
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/237/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
25 października 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 
wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 



publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 25 października 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   745 111 0 745 111 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   78 800 0 78 800 

5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich 

  78 800 0 78 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 42 567   42 567 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 736 -211 7 525 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 342   7 342 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 016 299 1 315 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 091   1 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 248 -88 160 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 1 700   1 700 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4307 14 280   14 280 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 520   2 520 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   666 311 0 666 311 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   666 311 0 666 311 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich   666 311 0 666 311 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 563 228   563 228 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 103 083   103 083 

 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU GEODEZJI,KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   505 000 0 505 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   505 000 0 505 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 505 000   505 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   101 500 0 101 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   101 500 0 101 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   101 500 0 101 500 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 500 0 4 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 500   4 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   97 000 0 97 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 84 100 -2 500 81 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 699   1 699 

  Pozostałe odsetki 4580 1   1 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 200 2 500 10 700 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 054 861 0 6 054 861 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 050 925 0 6 050 925 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 035 925 0 6 035 925 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 849 008 0 4 849 008 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 753 795   3 753 795 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911   299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479   679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535   73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288   42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 186 917 0 1 186 917 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 299 030 -10 000 289 030 



  Zakup energii 4260 140 000   140 000 

  Zakup usług remontowych 4270 182 749   182 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 216 384   216 384 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 36 546 10 000 46 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 43 000   43 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 756   11 756 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 620   620 

  Różne opłaty i składki 4430 81 124   81 124 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 9 500   9 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 40 000   40 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   3 936 0 3 936 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 936 0 3 936 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3 936   3 936 

 

ROZDZIAŁ 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NACZELNIK WYDZIAŁU PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 100 0 175 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 100 0 175 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   175 100 0 175 100 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   11 550 -2 500 9 050 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 550   1 550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000 -2 500 7 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

w tym:   163 550 2 500 166 050 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 800 2 500 13 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 151 750   151 750 

  Różne opłaty i składki 4430 1 000   1 000 

 

ROZDZIAŁ 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.08.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 380 0 13 380 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 380 0 13 380 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   13 380 0 13 380 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   13 380 0 13 380 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2 600 2 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 380 -2 600 10 780 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

ROZDZIAŁ 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/147/16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 714 -152 16 562 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 714 -152 16 562 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   16 714 -152 16 562 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   16 714 -152 16 562 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 16 714 -152 16 562 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M.KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   57 567 0 57 567 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   57 567 0 57 567 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0960 
56 520   56 520 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 047   1 047 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 123 188 0 1 123 188 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 123 188 0 1 123 188 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 102 695 6 079 1 108 774 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   652 022 11 610 663 632 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 511 242 4 920 516 162 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 158 -1 539 37 619 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 375 8 586 93 961 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 147 -937 11 210 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100 580 4 680 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   450 673 -5 531 445 142 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 66 183 10 000 76 183 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 209   6 209 

  Zakup energii 4260 13 527   13 527 

  Zakup usług remontowych 4270 11 444   11 444 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 687 120 807 

  Zakup usług pozostałych 4300 317 645 -14 889 302 756 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 500 -139 3 361 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 800   1 800 

  Różne opłaty i składki  4430 2 200 -134 2 066 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 19 859 -1 525 18 334 

  Podatek od nieruchomości 4480 365 -6 359 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 7 254 1 042 8 296 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 493 -6 079 14 414 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 575 202 777 

  Świadczenia społeczne 3110 19 918 -6 281 13 637 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 401 563 0 2 401 563 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 401 563 0 2 401 563 

  Wpływy z usług 0830 2 386 065   2 386 065 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 369   369 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0960 800   800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 14 329   14 329 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 831 394 0 2 831 394 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 831 394 0 2 831 394 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 823 294 0 2 823 294 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 048 721 0 2 048 721 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 675 934 -16 389 1 659 545 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 117 913   117 913 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 230 066 14 608 244 674 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 808 1 781 26 589 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   774 573 0 774 573 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 500   79 500 

  Zakup środków żywności 4220 246 595   246 595 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300   11 300 

  Zakup energii 4260 204 557   204 557 

  Zakup usług remontowych 4270 12 612   12 612 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 134 825   134 825 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 615   5 615 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 69 400   69 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 749   2 749 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 100 0 8 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 100   8 100 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan nadzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   444 722 76 890 521 612 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   444 722 76 890 521 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   444 722 76 890 521 612 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   315 279 -30 000 285 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 255 584 -20 000 235 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 101 -8 000 38 101 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 254 -2 000 4 254 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 340   7 340 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   129 443 106 890 236 333 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 645 69 110 91 755 

  Zakup energii 4260 36 600   36 600 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000 4 480 7 480 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 000 30 000 78 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000 300 2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 298   9 298 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500 3 000 6 500 

 



ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   415 829 111 237 527 066 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   415 829 111 237 527 066 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   415 829 111 237 527 066 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   287 869 5 186 293 055 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 221 781 4 318 226 099 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 319   4 319 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 072 780 43 852 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 697 88 5 785 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000   13 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   127 960 106 051 234 011 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 745 53 251 81 996 

  Zakup energii 4260 34 418   34 418 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000 500 2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 829 50 000 94 829 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 585 300 1 885 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 1 700   1 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 361   5 361 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 422   4 422 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000 2 000 5 000 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

23.08.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

25.10.2016 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   375 196 102 850 0 478 046 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   375 196 102 850 0 478 046 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   375 196 102 850 0 478 046 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 961 19 566 0 288 527 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 205 590 19 566   225 156 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 273     16 273 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 187     40 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 251     4 251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 660     2 660 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   106 235 83 284 0 189 519 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 144 29 784   56 928 

  Zakup energii 4260 120 300   420 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500     2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200 100 200 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 56 909 50 000   106 909 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200 500   2 700 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 1 200 600   1 800 

  Różne opłaty i składki 4430 6 800   -200 6 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 062     8 062 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 100 2 000   3 100 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ROZDZIAŁ 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2):   266 829 0 266 829 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+4):   5 500 0 5 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   0 0 0 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   5 500 0 5 500 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 4 675 -768 3 907 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 825 -135 690 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117   672 672 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119   118 118 

  Składki na Fundusz Pracy 4127   96 96 

  Składki na Fundusz Pracy 4129   17 17 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   261 329 0 261 329 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   261 329 0 261 329 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0   0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 162 824   162 824 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 98 505   98 505 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   261 329 0 261 329 

 


